
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
19. července 2012                ročník 19                    číslo 26                  Zdarma

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427

! N O V Á  K O L E K C E  N Á B Y T K U !

Masáže Renata Suchánková
Rekondiční, havajská, 

lávové kameny, baňkování a další
CAMBRIDGE DIET

Objednávky 607 663 350

Více na www.masaze-renata.cz

● žaluzie, markýzy
● sítě proti hmyzu
● předokenní rolety
● látkové rolety (i střešní)

● PVC, CV, lino, marmoleum
● koberce 

(bytové, zátěžové)
● korek (přírodní, barevný)
● plovoucí podlahy
● shrnovací dveře
● čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě potom přijďte mezi nás !

Pro naši společnost hledáme vhodného kandidáta na pozici:

VEDOUCÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Požadujeme: – VŠ/SŠ v oboru slaboproud

– aktuální praxi ve vystudovaném  oboru

– praxi v řízení kolektivu

– organizační schopnosti

– komunikativní dovednosti, flexibilita

Náplň práce: – organizace a řízení servisního oddělení

– zajištění oprav a aktualizací SW našich výrobků

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin
případně zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:

sknapova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
Koupelny, terasy, schodiště.

Tel.: 608 383 986
dus.dolezel@seznam.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

STAVEBNÍ PRÁCE
Zateplení, sádrokartony, zednické práce.

Tel.: 608 383 986
dus.dolezel@seznam.cz

PERMANENTNÍ MAKE-UP 
obočí a očních linek

VLÁSKOVÁNÍ = CHLOUPEK PO CHLOUPKU
Dokonalá metoda, díky které lze jen těžko rozeznat, 

zda se jedná o make-up, či přirozené obočí.

Obočí má perfektní tvar, nevypadá jak úporná čára.

OBJEDNÁVKY KADEŘNICTVÍ – 517 344 668
NA TELEFONECH: KOSMETIKA – 602 508 818

www.studiohb.cz

MONTOPS VYŠKOV
nabízí ještě volnou kapacitu na

TOPENÁŘSKÉ PRÁCE
tel.: 603 533 836 p. Tangel

Změna prodejní doby prodejny Feromat
PO–PÁ 7.00–17.00 hodin
SO+NE 8.00–11.00 hodin

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

KLIMATIZACE
ZAMĚŘENÍ | DODÁVKA | MONTÁŽ | SERVIS
BYTOVÉ | KANCELÁŘSKÉ | PRŮMYSLOVÉ

KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | SOLÁRNÍ SYSTÉMY

TRASKO, a. s.,
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
tel.: 517 317 532, 777 738 218
e-mail: servis@trasko-as.cz

Udělejte si léto ještě příjemnější!Udělejte si léto ještě příjemnější!

SLEVA 8 %
akce prodloužena do 15. 8. 2012

nově na Masarykově nám. 10, 
Vyškov (švadlenka)

Zboží českých výrobců:
ponožky NEPON, prádlo ANDRIE,
pánské polokošile a košile AMJ,
čepice PLETEX, pánské obleky

a kalhoty FALKOM.


